[image: ]

	«КӦЖМУДОР»
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ
	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОЖМУДОР»

      169052, Республика Коми, Усть-Вымский р-н, с. Кожмудор, ул. Центральная д. 52
         ПОМШУÖМ
                                                         РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 21 декабря 2023 года                                                                      №5-31/102

	                   О премировании главы сельского поселения «Кожмудор»
по итогам работы за декабрь 2023 года

Руководствуясь Законом  Республики Коми от 20.12.2010 № 149-РЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Республике Коми», решением Совета сельского поселения «Кожмудор» от 07.10.2021 № 5-4/10  «Об утверждении Положения об оплате труда главы сельского поселения «Кожмудор», Совет сельского поселения «Кожмудор» решил:

1. За своевременное и качественное выполнение обязанностей в соответствии с планом работы выплатить главе сельского поселения «Кожмудор»  премию за   декабрь 2023 года, в сумме 7493,00 рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

Глава сельского поселения «Кожмудор»                                     Д.И.Турбылев

image1.wmf